



اعتراض‌کنندگان به فیلم مسلمانان، با شعارهای اسلامی

ماموظفیه با انواع ابزارهای تبلیغی شخصیت واقعی پیامبر ﷺ را به جهان عرضه کنیم



انواع ابزارهای تبلیغی
موظفیه

حجت‌الاسلام‌المسلمین استاد محسن غریبان، عضو هیئت علمی مجتمع آموزش عالی امام خمینی

هدف توهین کنندگان به پیامبر عظیم‌الشان اسلام ﷺ، قرآن کریم و

مقدسات اسلامی

در این باره از زوایای مختلفی می‌شود صحبت کرد، اما به نظر من نکته‌ای که کمربند به آن پرداخته شده است، این است که اساساً تشکیل دولت و حکومت آمریکا توسط فراماسونرها صورت گرفته است و حکومت آمریکا اصولاً یک حکومت فراماسونی است.

هر نظام سیاسی مبتنی بر یک فلسفه‌ی سیاسی است. تفکر آمریکایی‌ها و فراماسونرها بر این است که سیاست را باید بر اساس فلسفه‌ی مادی پایه‌ریزی کرد. سیاست فعلی دولت آمریکا هم همین است.

این یک نکته‌ی اساسی برای شناخت جریان‌هایی است که در سطح جهان علیه دین هدایت می‌شود. ما الان در دنیا موج دین‌ستیزی داریم، نه فقط اسلام‌ستیزی؛ فلسفه مادی می‌گوید انسان هیچ ربطی به ماورالطبیعه ندارد و دنیا را باید بر اساس تفکر و عقلائیت بشری و



سکولاریسم اداره کرد. اخیراً مقام معظم رهبری هم در سخنرانی‌شان اشاره فرمودند که تفکر سکولاریسم دنبال این است که فقط ارزش‌های دنیوی، مادی، شهوات و منافع مادی بشر را تأمین کند.

پاراساین این تفکر ما نتیجه می‌گیریم که یکی از اهداف تفکر فراماسونری، از بین بردن فلسفه‌هایی است که بر ارزش‌های دینی استوار باشد. ادیان آسمانی از جمله اسلام هم بر فلسفه‌ی الهی استوار است و مسلمان‌ها معتقد به متافیزیک هستند و ماورالطبیعه را قبول دارند و تکرشان درست مقابل تفکر فراماسونری است. هم‌چنین اسلام در بین ادیان موجود عالم، از ویژگی‌های خاصی برخوردار است و اساس تفکر اسلامی، فلسفه‌ی الهی عقلائی است. یعنی ما در اسلام؛ الهیاتی مبتنی بر برهان و استدلال داریم. به‌خصوص در فرهنگ تشیع که عقلائی‌ترین مذاهب اسلام است. فراماسونری جهانی که امروزه با صهیونیسم یکی شده است، دنبال این است که پایه‌های فکری، اعتقادی و ایمان اسلامی را در کل دنیا تصفیغ کند و نهایتاً از بین ببرد. اعتقاد به پیامبر ﷺ در هر دینی یکی از پایه‌های اساسی آن دین است. در چارچوب اسلام هم همین طور است. لذا غرض فراماسونری و صهیونیسم جهانی از این توهین‌ها این است که پایه‌های اعتقادی و ایمانی مسلمان‌ها و به‌خصوص نسل جوان را سست کند تا بتواند دین را براندازد.

مبنای دین در دستورات تشکیلاتی فراماسونری خوانده‌ام که روحانیت و دین را دشمن سرسخت خود می‌دانند که باید بر چیده شوند؛ یعنی هم عامل دین و هم اعتقادات دینی، مانع رسیدن تشکیلات فراماسونری به اهدافش است. به همین دلیل است که باید خیلی عمیق‌تر به این جریان‌ها نگاه کنیم و برنامه‌های آن پیش طراحی شده و فلسفه‌ی این اتفاقات را در پایه‌های تفکری فراماسونری و صهیونیسم پایه‌بیم.

یکی از اهداف تفکر فراماسونری، از بین بردن فلسفه‌هایی است که بر ارزش‌های دینی استوار باشد.

من معتقدم متفکرین و فیلسوفانی در آمریکا و انگلیس، بخش نرم‌افزاری این جریان‌ها را طراحی می‌کنند و بعد به دست مراکز

هنری و سیاست‌مدارانی مثل اوپاما می‌دهند. این نکته را هم اضافه کنیم که پیروزی انقلاب اسلامی ایران در دنیا موج ایجاد کرده است و حضرت امام خمینی علیه‌السلام مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) در دنیا جریان‌سازی کرده‌اند. جریان ضد استکبار و ضد امپریالیسم و ضد تبعیض و بی‌عدالتی جهانی، ریشه در اندیشه‌ی این دو بزرگوار دارد و این‌ها هم تفکرشان را از اسلام گرفته‌اند و نماینده‌ی پیامبر اسلام صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم هستند و به همین دلیل است که این‌ها به سراغ پیامبر اسلام صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم رفت‌اند که نظام فکری و عقیدتی‌اش، چنین افرادی را پرورش داده است. آن‌ها می‌خواهند ریشه را منازیل کنند تا جلوی رشد انقلاب اسلامی و بیداری اسلامی را در منطقه بگیرند.

وظیفه‌ی مسلمانان، رهبران و حاکمان کشورهای اسلامی و علما و مراجع

این جنگ جنگ تمدن‌هاست. جنگ تمدن‌ها یک نبرد فکری، فلسفی و فرهنگی است، لذا بر اساس شناخت ماهیت این نبرد که پایتشی هم الان نخواهد بود و ادامه خواهد داشت، وظیفه و مسؤلیت اولاً بر دوش عالمان و اندیش‌منان و متفکران و اسلام‌شناسان است که باید برای درازمدت برنامه‌ریزی‌هایی در درس‌های حوزوی و دانشگاهی داشته باشند و بحج‌های مباحثاتی و فکری را به شکل مقایسه‌ای انجام دهند. باید پیش‌بینی‌هایی وجود داشته باشد تا بتوانیم با شناخت و آگاهی قلبی با این اتفاقات مواجه شویم. به هر حال دنیای امروز دنیای ارتباطات است و ما هم باید در این ارتباطات باشیم و جهان امروز را بشناسیم. ادیان را مطالعه کنیم. مذاهب را ببینیم. فلسفه‌ها را بشناسیم. من معتقدم مردم به دست علما و مراجع و متفکرین حرکت می‌کنند و در صحنه هستند. اما پیش‌فراوان باید علماً باشند. خط مقدم باید این‌ها باشند و مردم هم حمایت کنند. وقتی آن‌ها در قالب یک فیلم چهره‌ای از نبی مکرم اسلام صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم برای قیام عرضه می‌کنند که هیچ سختی با واقعیت ندارد، ما باید چهره‌ی حقیقی و واقعی پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم و آموزه‌های ایشان و تأثیرات تمدن اسلامی بر اروپا و اعراضات بسیاری از غیرمسلمانان دنیاروی شخصیت پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم قرآن و آموزه‌های دینی اسلام را به ملل دنیا نشان بدهیم. ما متأسفانه در تبلیغ واقعاً ضعیف هستیم. ما در سفر اخیر به سه کشور ایتالیا، فرانسه و هلند که حدود ۴ ماه پیش

انجام شد، واقعاً احساس کردیم از نظر تبلیغات جهانی بسیار ضعیف عمل کرده‌ایم و امکانات حوزه برای تبلیغ در سطح جهان ضعیف است و نتوانستیم اسلام را به گونه‌ای که هست، به دنیا معرفی کنیم. البته تلاش‌هایی انجام گرفت ولی تلاش دشمن برای تحریف اسلام خیلی بیش‌تر از ما بوده است. نمونه‌اش همین فیلم موهن که پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را ترویج‌ست، خشن و اهل شهرت نشان می‌دهد و این یعنی ما هم موظفیم با قیام، سی‌دی، کتاب و انواع ابزارهای تبلیغی، شخصیت واقعی پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را به جهان عرضه کنیم. به هر حال بنده عقیده دارم که در مقابل این جریان‌ها صهیونیستی - فراماسونری، علیه اسلام، وظیفه‌ی اول بر دوش متفکرین و صاحب‌نظران و اندیش‌مندان است و مردم هم به دنبال آن‌ها حرکت می‌کنند.

نکته‌ی دیگر این که ما در این سفر اخیر در رم با حدود ۶-۷ نفر از اساتید دانشگاه سن‌تونس آمریکا که استاد کلام مسیحیت بودند، نشست داشتیم و متوجه شدیم این‌ها که عالمان دین مسیحیت هستند و تألیف‌های زیادی در رابطه با این دین دارند، دیدی بسیار منطقی راجع به اسلام و پیامبر اسلام صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم و قرآن دارند. حتی از قرن‌ها جلسات استفاده می‌کردند و سوالاتی را که راجع به قرآن داشتند، می‌پرسیدند. این کارهای سبک و موهن، کار آدم‌های کوچک و اراذل و اوباش است. معمولاً متفکرین‌شان منصف هستند؛ یعنی اگر با حقیقت اسلام آشنا شوند، متصفانه برخورد می‌کنند. اما آن متفکرینی که نقشه‌ی این گونه‌ی اهانت‌ها را می‌کشند، دست‌خشان در دست سیاست‌مداران است.

فشار آوردن به مجامع بین‌المللی

به نظر من در این‌جا ما چند کار می‌توانیم انجام دهیم. یکی این که به مجامع بین‌المللی فشار بیاوریم که جلوی این اهانت‌ها را بگیرند؛ زیرا منع توهین به ادیان آسمانی و مقدسات جهانی یکی از قوانین بین‌المللی است و نهادهای بین‌المللی نباید اجازه دهند که دولت‌هایی این

قوانین را نقض کنند. **پرسی ونشان دادن تاریخ و سوابق مسیحیت و یهود** توفع این که این جریان‌ها و منازعات بین ادیان به طور کلی برطرف شود، توقع بی‌جایی است. راه‌کاری که به نظر من رسد این است که ما هم باید به وسیله‌ی فیلم، کتاب، داستان و طرق دیگر سوابق مسیحیت را به جهان نشان دهیم.

جنگ‌های صلیبی و جنایاتی که مسیحیان نسبت به مسلمان‌ها انجام دادند، صحنه‌های دل‌خراشی از اعمال خست‌کننده علیه مسلمانان رقم زده که واقعاً وحشت‌ناک است. یک نمونه این که سرایان مسیحی وارد شهری شدند و به زنی که در حال شیر دادن به بچه‌اش بود، حمله کردند و بچه را از سینه‌ی مادر گرفتند. یکی از سرایان پاهای بچه را گرفت و چرخاند و به دیوار کوباند، طوری که مغز بچه جلوی چشم مادر از هم پاشید. آن‌ها با این فجایع که در طول تاریخ مرتکب شده‌اند، حالا با این مسلمانان که به خشونت می‌کنند. ما باید این صحنه‌های تاریخی سوء مسیحیت را در مجامع بین‌المللی هم بیاوریم و به تصویر

ما در سفر اخیر به سه کشور ایتالیا، فرانسه و هلند که حدود ۴ ماه پیش انجام شد، واقعاً احساس کردیم از نظر تبلیغات جهانی بسیار ضعیف عمل کرده‌ایم و امکانات حوزه برای تبلیغ در سطح جهان ضعیف است و نتوانستیم اسلام را به گونه‌ای که هست، به دنیا معرفی کنیم.

مردم در رسانه‌های جهان به تصویر بکشیم. یکس ما باید با مقابله به مثل، واقعیات ستخف مسیحیت و یهودیت را به دنیا عرضه کنیم. حرکات بازدارنده‌ای انجام ندهیم و برپنده سبیه آن‌ها در تاریخ رو کنیم. البته ما به پیامبران الهی احترام می‌گذاریم.

تشکیل مجمع جهانی بین‌الادیان

از طرف دیگر، به نظر من این توهین‌ها جواب نخواهد داد و آن‌ها به اهداف‌شان نمی‌رسند و در نهایت بی‌اثر خواهد بود. بنده این نکته‌ی ابثاتی را در نشست اروپا پیشنهاد دادم که یک مجمع جهانی بین‌الادیان تشکیل شود. این مثل اسلام و مسیحیت و یهودیت اصل عالمی نشود و این‌ها گناک هستند و همین حرف‌ها یکی این که به مجامع بین‌المللی فشار بیاوریم که جلوی این حرکت‌ها را بگیرند؛ زیرا منع توهین به ادیان آسمانی و مقدسات جهانی یکی از قوانین بین‌المللی است و نهادهای بین‌المللی نباید اجازه دهند که دولت‌هایی این

سوق می‌دهد.